Simbach dal  08.04.2025 al 11.04.2025 per l’importo di € 3.245,00 (euro tremiladuecentoquaranacinque)esente IVA; 

2. di indicare il seguente CIG B59BA95E2B relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 3.245,00 (euro tremiladuecentoquarantacinque/00) esente 

IVA a carico del Bilancio Programma Annuale provvisorio (Visto l’art. 6 comma 3 della D.I. del 28/08/2018 n.129) 

relativo alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione P2/2 Progetti 

ambito umanistico – La bottega dei Linguaggi;